
UCHWAŁA NR XLII/327/2023 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Chodzieskiego  dnia 
27 marca 2013 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 6311 ze zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego wybiera się, po przeprowadzeniu 
głosowania tajnego, radnego  Adriana Urbańskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586C65C4-D5A3-44FC-9D7C-5298BAE30BA8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z brzmieniem art. 14. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Chodzieskiego rada wybiera ze swego grona 

przewodniczącego rady bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Radny Waldemar Straczycki złożył rezygnację z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu 

Chodzieskiego.  

Złożona rezygnacja została przez Radę Powiatu Chodzieskiego przyjęta, w zwiazku z czym 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586C65C4-D5A3-44FC-9D7C-5298BAE30BA8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



